
PROJEKTS
VET-READY: Enhancing Vocational Training for 
Disaster Preparedness and Resilience

VET-READY: Profesionālās apmācības veicināšana 
sagatavotībai un noturībai katastrofu gadījumos

PROJEKTA OTRĀ DARBA 
PAKOTNE

Projekta numurs: 2024-1-ES01-KA220-VET-000257287



Otrā darba pakotne

VET-READY Aprakstošais kartēšanas ziņojums “Informētība par katastrofām un 
dzīvības glābšanas prasmju novērtēšana” (Disaster awareness and Life Saving skills
mapping) partnervalstīs

Lai efektīvi izstrādātu projekta rezultātus, kas atbilstu faktiskajām vajadzībām, ļoti svarīgi ir veikt kartēšanu ar
plašu mērķgrupas līdzdalību. Partneriem ir jāvelta laiks un resursi, lai analizētu, kā izglītības sistēmas risina
izpratnes par katastrofām jautājumus un profesionālās izglītības iespējas. Lai sagatavotu detalizētu kartējumu,
tiks veikts visaptverošs pētījums par izpratni par katastrofām ES, tostarp tiks veikta mītu un dezinformācijas
analīze, literatūras apskats, labās prakses salīdzinošā novērtēšana un aptaujas datu vākšana.

VET-READY: Profesionālās apmācības veicināšana sagatavotībai un 

noturībai pret katastrofām



VET-READY Aprakstošais kartēšanas ziņojums “Informētība par katastrofām un 
dzīvības glābšanas prasmju novērtēšana” (Disaster awareness and Life Saving skills

mapping) partnervalstīs

Šīs darba pakotnes konkrētie mērķi, kas veicina projekta vispārējo mērķu sasniegšanu, ir šādi:

- Izprast respondentu zināšanas un attieksmi attiecībā uz sagatavotību katastrofām.

- Novērtēt izglītotāju gatavību īstenot tālākizglītības pasākumus, lai uzlabotu izpratni par izglītību katastrofu 

gadījumos.

- Identificēt dezinformācijas kanālus, kas var ietekmēt reaģēšanu katastrofu gadījumos.

- Noteikt nepieciešamību informācijas sniegšanai par katastrofām pārējās darba pakotnēs.

- Novērtēt iedzīvotāju vēlmi attīstīt dzīvības glābšanas prasmes.



VET-READY Aprakstošais kartēšanas ziņojums “Informētība par katastrofām un 
dzīvības glābšanas prasmju novērtēšana” (Disaster awareness and Life Saving skills

mapping) partnervalstīs

Kartēšanas ziņojuma izstrādē, tai skaitā aptaujās plānots iesaistīt ne mazāk kā:
150 profesionālās izglītības un tālākizglītības programmu mācībspēkus
150 profesionālās izglītības un tālākizglītības programmu izglītojamos
150 diasporas pārstāvjus partnervalstīs
Vismaz 3 ārējos ekspertus Ziņojuma kvalitātes novērtēšanai
30 dalībniekus- mērķa grupu pārstāvjus, fokusa grupu intervijās

Ziņojums būs pieejams 7 valodās: angļu, laviešu, islandiešu, turku, grieķu, ukraiņu un spāņu valodās.

Šī analīze tiks publiskota, lai to varētu izmantot pārējie interesenti, veidojot citus inovatīvus izglītības
rīkus, jo īpaši izglītības resursus, kas saistīti ar mācībspēku sociālo un profesionālo pilnveidi, kā arī ar
dzīvības glābšanas prasmju attīstīšanu profesionālās izglītības audzēkņu vidū un sabiedrībā kopumā, tai
skaitā diasporās partnervalstīs. Turklāt tas būs vērtīgs instruments, lai veicinātu un atvieglotu
sociālekonomisko iekļaušanu, jo īpaši vietējā un reģionālā līmenī, izmantojot augšupejošu pieeju.



Kontaktinformācija

Šobrīd izstrādes stadijā ir projekta mājas lapa, sociālo tīklu konti
Facebook, Instagram, LinkedIn- informācija būs pieejama angļu,
latviešu, spāņu, ukraiņu, islandiešu, grieķu un turku valodās.

Šobrīd informācija par projektu latviešu valodā pieejama:
https://eva93.lv/

https://eva93.lv/


FOLLOW US

Yourwebsitename.eu

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only
and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture
Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.


	1: PROJEKTS VET-READY: Enhancing Vocational Training for Disaster Preparedness and Resilience  VET-READY: Profesionālās apmācības veicināšana sagatavotībai un noturībai katastrofu gadījumos. slaids
	2: VET-READY: Profesionālās apmācības veicināšana sagatavotībai un noturībai pret katastrofām. slaids
	3: VET-READY Aprakstošais kartēšanas ziņojums “Informētība par katastrofām un dzīvības glābšanas prasmju novērtēšana” (Disaster awareness and Life Saving skills mapping) partnervalstīs. slaids
	4: VET-READY Aprakstošais kartēšanas ziņojums “Informētība par katastrofām un dzīvības glābšanas prasmju novērtēšana” (Disaster awareness and Life Saving skills mapping) partnervalstīs. slaids
	5: Kontaktinformācija. slaids
	6. slaids

